АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                               ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                     ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 мая 2024   года    № 55
         с. Щучинские Пески

Об отмене постановления администрации Щучинско-Песковского сельского поселения от 13.12.2022 № 78 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Соглашением о передаче полномочий между администрацией Эртильского муниципального района Воронежской области и администрацией Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 01.04.2011г., администрация Щучинско-Песковского сельского поселения постановляет:
1. Постановление администрации Щучинско-Песковского сельского поселения от 13.12.2022 № 78 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                                                     Н.В. Киселев